
契約番号 案 件 名

令和６年度　交通安全対策補助（通学路緊急
対策）　市道馬屋下市線詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.12.20
5062000040

土木コンサル

1,900,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,306,000円

8762 6 2

建設課

1
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909

落札

1,311,000
358 445 803 決定

2
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
1,313,000

104 388 492

3
(株)シディック

代表取締役　河内　聖士

5000000912
1,314,000

789 525 314

4
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
1,318,000

311 658 969

5
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
1,319,000

341 836 177

6
日本インフラマネジメント(株)

代表取締役　中山　勝

5000001996
1,321,000

111 530 641

7
(株)オーライズ

代表取締役　秋山　英俊

5000002880
1,322,000

6 534 540

8
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
1,326,000

217 489 706

9
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
1,328,000

315 115 430

1 0
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
1,500,000

905 340 245

1 1
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
1,800,000

123 798 921 1 1

1 2
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
1,800,000

940 78 18 0 2

1 3
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
1,850,000

178 98 276

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日



契約番号 案 件 名

令和６年度　交通安全対策補助（通学路緊急
対策）　市道馬屋下市線詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.12.20
5062000040

土木コンサル

1,900,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,306,000円

8762 6 2

建設課

1 4
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
1,900,000

179 298 477 1 1

1 5
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
1,900,000

322 950 272 0 2

1 6
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980

失格

1,290,000
55 617 672

1 7
(株)アイエスコンサルタント

代表取締役　小野　貴史

5000000860

失格

1,301,000
705 104 809

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日


